
У к р а Ї а а
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
УН РА ВЛ ІН НЯ Т РА Н С ГК) РТУ,

ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЗВ'ЯЗКУ
14035. м.Чернігів, вул.Шевченка. 50ч> тел./fax 675-503; E-meil: transport@chernigiv-rada.gov.ua 

і. -;A: ‘

H -А К л З

02. 06. 2022 року № 13-ра м. Чернігів
Про затвердження паспортів
бюджетних програм місцевого бюджету на 2022 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 25. 1 1. 202 і року № 13/VIII-20 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами та 
доповненнями)

НАКАЗУ Ю:
Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2022 рік.

КПКВКМБ і Найменування програми
1913036 «Компенсаційні 

пільговий
виплати на і

проїзд і<
ел е ктротран с і ю ртом окремим
категоріям громадян» • ■- , і

1917426 «Інші заходи у сфері і

влади»

1 електротране порту» 1

1917691 «Ви конання заходів за рахунок
цільових фондів, утворених І
Верховною Радою Автономної ■
Республіки Крим, органами :
місцевого самоврядування і
місцевим и органами виконавчої і
влади і фондів, утворених 1

і !верховного Радою Автономної :
Республіки К р и м, органами

І місцевого самоврядування і

1 місцевими органами виконавчої і

mailto:transport@chernigiv-rada.gov.ua


2. Призначити відповідальним за складання паспорту бюджетно' 
програми головного бухгалтера управління ІПкопір О. 1.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н а ч ал ь н и к у 11 р а в л і н н я лександр РИЖИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 "рудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Управління транспорту, транспортної інфраструктури 
та зв'язку Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 02.06.2022№ 13-ра

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. __ 1900000
(код Програмно" 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

2.1910000 _
(код Л зо грам-о.

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управліннятрансп орту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменузан.-.я відповідального виконавця)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

3. ______ 1913036
(код Програмної 

класифікації видатків 
_а кредитування 

місцевого бюджету)

________ 3036________  
(код Типової програмно7 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 1070________
(код Функціональної 

класифікації видатків ’а 
кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
електротранспортом окремим категоріям громадян 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 63 025 000 гривень, у тому числі загального фонду - 63 025 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми ' " ,.fc

Конституція України № 254/96 від 28.06 1996 рску(зі змінами). Бюджетний Кодекс України № 2456-V1 від 08.07.2010 (зі змінами): Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" №280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами). Закон України’Про службу в органах місцевого самоврядування" № 2493-1!! від 07.06 2001 року (зі змінами) Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік";

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами № 729 від 31.08.2018): Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08 2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 № 648 
"Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів" (зі змінами)" рішення Чернігівської міської ради від 25 11.2021 року № ЗЛ/Ш-29 "Про бюджет Чернігівської міської 
територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами і доповненнями): рішення Чернігівської міської ради від 30.09.2021 року №1 і.д/іП-3 "Про Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій'громадян в 
міському електро-та автомобільному транспорті загального користування на 2022-2024 роки."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

і Цілі державної політики



I 2 реалізація грав окремих категор:й громадян на пільговий, проїзд електротранспортом  |

7. Мета бюджетної програми
Забезпемен.-.я розв'язання проблем соц.ал.з.іого захисту громадян, які мають право пільгового проїзду електротранспортом, згідно з діючим законодавством у м. Чернігові

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/л ] Завдання |
і ' 1 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян |

гривеньНапрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Здійснення компенсаційних виплат на пільговий проїзд електротранспортом окремим 
категоріям громадян

63 025 000 63 025 000
1 __________________________ Усього _____________ 63 025 000 63 025 000

гривень0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

і № з/л Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний Фонд Усього
І і 2 3 4 5

Програма компенсації пільгових ~ерезезе-<ь окремих ка’е’Орій -ромадян з міському електро- та автомобільному транспорті загального 
користування на 2022-2£24 роки

63 025 000 63 025 000

І __________ Усього 63 025 000 63 025 000

■и. Результативні показники бюджетної програми

*г



- ■■ ' ............................ ЗАТВЕРДЖЕНО

: Наказ .Міністерства-фінансів-України 26 серпня .2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018;р°ху № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Управління транспорту, транспортної інфраструктури
та зв"язку Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 02.06.2022 N2 13-ра

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

2.1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

3. ______ 1917426
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7426________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0455________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту___________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 21 000 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України № 254/96 від 28.06 1996 року(зі змінами); Бюджетний Кодекс України № 2456-V) від 08.07.2010 (зі змінами). Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" №280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами); Закон України"Про службу в органах місцевого самоврядування" № 2493-111 від 07.06.2001 року (зі змінами) Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік";

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами № 729 від 31.08.2018); Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільозо'о методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); рішення Чернігівської міської ради від 25.11.2021 року № 
13/V1H-20 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами і доповненнями); рішення Чернігівської міської ради від 21.08.2018 року №33./Vll-3 "Про Програму розвитку електричного 
транспорту м.Чернігова на 2018-2022 роки."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п
Реалізація заходів по Фінансовій підтримці комунальних підприємств Чернігівської міської ради

Цілі державної політики

7. Мета бюджетної програми



тримка “дприємств комунальної Форми власно;

8. Завдання бюджетної програми

І № з/п І • — Завдання
І ^...(здійснення сфінансової підтримки .комунальних підприємств для-безперебійнсго забезпечення перевезень

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення фінансової підтримки комунальних підприємств для безперебійного забезпечення 

перевезень 21 000 000 21 000 000

Усього 21 000 000 21 000 000

гривень10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

І № з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
2 3 4 5

Програма розвитку електричного -ранслорту м.Чернігова на 2018-2022 роки 21 000 000 21 000 000
І Усього 21 000 000 21 000 000

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п г Показники Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з” 4 5 6 7
■] Здійснення фінансової підтримки комунальних підприємств для безперебійного забезпечення перевезень

затрат

обсяг витрат фінансової підтримки для безперебійного забезпечення перевезено . грн. кошторис, план асигнувань 21 000 000 21- 00’0 000

2 продукту

^5^е5^*юмунальних підприємств. яким планується надати фінансову підтримку
АіНД jZxx ОД. розрахунок -

//Л^CgpasfS^f^^^pHMKH ОДНОЮ підприємства грн. 1 рішення ВК 21 000 000 21 000 000
//ЯЛ/ їй.WB уу^\\_________________________________________ 1\
/ §/ її над^^^^інансової допомоги у поточному році _ відс. 1 розрахунок 100

і°Ш V

ькд' 
т і

і^^ітіранспорту.
ф^іпруктури та зв'язку

Начал^нсГ^^іна^сбвр^о управління

//.£■ аТ ■

ig* * 
о gF © 

і -Ь ^5 A* *

2484Ы&НУ

02.06.2022 р.

09.08.2022 10:57:59

(підпис)

Олександр РИЖИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Олена ЛИСЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N2836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління транспорту, транспортної 
інфраструктури та зв"язку Чернігівської міської ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 02.06.2022№ 13-ра

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1.______ 1900000
(код Програмно’’ 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв'язку Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

1910000
(КОД Програмно: 

класифікації видатків 
та кредитування 

.місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

24840845__
(код за ЄДРПОУ)

3. ______ 1917691______
(код Програмної 

класифікації видатків
■^а кредитування 

Місцевого бюджету)

________ 7691________  
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування, бюджету)

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади_________________________________________
(найменування бюджетне: програми згідно з Типовою 

. програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних лризначень/бюджетних асигнувань - 6 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 6 000 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України № 254/96 від 28.06.1996 року(зі змінами); Бюджетний Кодекс України № 2456-VI від 08.07.2010 (зі змінами); Закон. України "Про місцеве самоврядування в Україні" ,№280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами); Закон України"Про службу з органах місцевого самоврядування" № 2493-1ІІ від 07.06.2001 року (зі змінами) Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік";

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами'№ 729 від 31.08.2018); Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання --а виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); рішення Чернігівської міської ради від'25:11.2021 року № 
13А/Ш-20 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2022 оік" (зі змінами і доповненнями); рішення Чернігівсько! міської ради від 21.08.2018 року №ЗЗ.Л/П-3."Про Програму розвитку електричного 
транспорту м.Чернігова на 2018-2022 роки."

*



•Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

• з/п Цілі державної політики
Реалізація заход; в ~о Фдтриміг комунальних підприємств чернігівської міської ради

7. Мета бюджетної програми
Відновлення (ремонт) транспотнсї інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

і№ з/п Завдання
1 Забезпечення відновлення (ремонту) контактної мережі тролейбуса ]

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

1
і № з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 1 2 3 4 5
6 000 000 6 000 000

і Усього 6 000 000 6 000 000

гривень10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

І № З/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 1 2 3 4 5

Програма розвилку електричного транспорту м.Чернігова на 2018-2022 роки 6 000 000 6 000 000
І Усього 6 000 000 6 000 000

1. Результативні показники бюджетної програми


